
 
Složení :  30%  H2O2 + aq 
 

Použití : Slouží k bělení předmětů – narušuje strukturu organických barviv – odbarvuje. 
 

Barevné odstíny : čirá kapalina 
 

Aplikace :  máčením či potíráním 
 

Ředidlo : destilovaná voda 
 

Vlastnosti  :  viz. bezpečnostní listy 
 
                                       
 

Balení : Pe obaly  500g  5 l a 10 l nebo dle dohody se zákazníkem. 
 

Skladování : V suchých skladech při teplotách +5 - + 15 °C. POZOR !! při dopravě a 
skladování – hořlavé pevné látky ( dřevo, textil aj. ) prosycené peroxidem vodíku se mohou 
vznítit, při styku s kapalnými hořlavinami může dojít k výbuchu.Nevystavovat světlu a teplu. 
Při otvírání může dojít k odfouknutí, které může obsahovat peroxid – chraňte oči a ruce.  
 

Záruční doba : 24 měsíců od data výroby při dodržení skladovacích pokynů. 
Bezpečnost práce a ochrana zdraví : Při manipulaci používat ochranný oděv,rukavice 
gumové, brýle či obličejový štít. Hasí se prostředky dle vzplanuté látky. POZOR! peroxid 
nasáklý v porézních materiálech má sklon k samovznícení, v kapalných hořlavinách 
k výbuchu.. 
 

 Likvidace obalů : Pe obaly se po vymytí  mohou odevzdat do  tříděného odpadu. 
             
 
Číslo ES ( EINECS ) : 008-003-01-6  UN : 2014 
 

Peroxid vodíku 30% 
Technický list  č.: 010  

Výrobce : 
LABAR, s.r.o.                                  Tel./fax : 047/5601274 
Tovární 20                                        IČO : 64051943 
400 01 Ústí nad Labem                              E-mail : labar@wo.cz 


